Код

 Форма по ОКУД

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тальская средняя общеобразовательная школа» по ОКПО 49156245

Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Талое, Лесная ул., д. 21, т.

8(391)7434222

 Номер документа Дата

составления

 № 02-04-7 22.04. 2024г
 ПРИКАЗ

(распоряжение)

«О проведении Недели психологии в ДОУ»

 На основании письма 75-4556 от 9.04.2024 «О проведении Недели психологии» в

целях повышения психолого-педагогической компетенции родителей, педагогов,

гармонизации воспитательного процесса в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Неделю психологии с 22.04.2024г. по 26.04.2024 г. для воспитанников,

родителей и педагогов ДОУ в соответствии с приложением №1.

2. Педагогу-психологу Прядун Д.С. совместно с педагогами подготовить

необходимый материал для проведения запланированных мероприятий.

3. Заведующей Прядун Д.С. предоставить информацию и фотоотчёт

о проведённой Недели психологии до 27.04.2024 года.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

Директор    С.А.Козлова

 (должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен: Прядун Д.С. _____________

                                          Мудрик Т.Н. _____________

                                          Максимова Т.Б. ___________

                                          Назарова В.Л._____________

Приложение к приказу 04-02-7 от 22.04.2024

«О проведении Недели психологии в ДОУ»

План работы проведения недели психологии

№

п/п

/

Дата

проведения

Время

проведения
Мероприятие Категория

участников

Ответственный

1.  22.04.24  Памятка

«Как уберечь ребенка

от эмоциональных

срывов»

родители
Педагог-

психолог

Прядун Д.С.

2 23.04.24  Буклеты «Как сохранить
психологическое
здоровье ребенка

Родители

Педагог-психолог

Прядун Д.С
14.00-15.00 Тренинговое занятие

«Какой я»

Сотрудники доу

10.30-11.00 «Музыка и эмоции» воспитанники Муз. Руководитель

Назарова В.Л.

3. 24.04.24 9.30 – 10.00 Занятие

«Настроение

моего дня»

Старшая

группа

Педагог-психолог

Прядун Д.С

10.10-10.30 Психологические

игры:

«Воздушные

шарики»,«Солнеч

ный зайчик»

Игра – релаксация и

др.

Младшая

группа

Педагог-психолог

        Прядун Д.С

4 25.04.24 9.30 – 10.00 Сказки живут среди нас

Коллаж "Сказочная

мозаика"

Старшая группа

Воспитатель

Мудрик Т.Н.

9.30- 9.50 Младшая группа  Воспитатель

Максимова Т.Б.

5. 26.04.24 16.00-17.00 Психологическая игра

«На что потратить

жизнь»

Родители

Педагог-психолог

Прядун Д.С